Inhalt

ERDSEGEN

Vertrauliche Sonntagsbriefe eines Bauernknechtes

ANHANG
Kommentar

Texte zur Wirkungsgeschichte
Peter Rosegger: Kunst und Provinz
Hermann Bahr: Die Entdeckungder Provinz

Kommentar

Editorische Notiz

Bibliographische Nachweise

Nachwort — Der Traum vom geerdeten Leben

Lebenschronik Peter Rosegger

365

366

387

392

400

406
407

411
436



