

Inhalt

ERDSEGEN	5
Vertrauliche Sonntagsbriefe eines Bauernknechtes	
ANHANG	365
Kommentar	366
Texte zur Wirkungsgeschichte	
Peter Rosegger: Kunst und Provinz	387
Hermann Bahr: Die Entdeckung der Provinz	392
Kommentar	400
Editorische Notiz	406
Bibliographische Nachweise	407
Nachwort – Der Traum vom geerdeten Leben	411
Lebenschronik Peter Rosegger	436